
Obecní zpravodaj
Čtveřín – Doubí

Číslo 3/2014

  

 

Tel.:  starosta obce: 482 757 094          účetní: 485 146 118               mail: ctverin  @  raz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz

1

mailto:ctverin@raz-dva.cz


Nahlédnutí do matriky

Od začátku roku do konce září zemřelo 6 osob, narodily se 4 děti, 25 občanů se

přistěhovalo a 7 odstěhovalo.

Volby 

Ve dnech 10. - 11. 10. 2014 se konaly volby do obecních zastupitelstev. 
Výsledky v naší obci:

Výsledky voleb do zastupitelstva obce
10.10.2014 – 11.10.2014

    

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Čtveřín – Doubí

Zvolení zastupitelé

Pořadí Jméno a příjmení Věk Počet hlasů

1 Dalibor Oplt 61 132

2 Tomáš Preisler 42 116

3 Pavel Stach 36 110

4 Jindřich Škréta 39 111

5 Pavel Faltus 29 111

6 Josef Trojan 65 95

7 Josef Galčík 58 107

Náhradníci

8 Jiří Košek 66 49

9 Eliška Špetlíková 35 98

    
   

Volební účast  

Celkový počet voličů 367  

Počet vydaných obálek 170  

Volební účast v % 46,3  

Po uplynutí  zákonné lhůty,  kdy je  možné podat  námitky k průběhu voleb,  se  bude konat

ustavující  schůze obecního zastupitelstva.  O termínu ustavující  schůze budou občani  včas

informováni prostřednictvím obecního rozhlasu a vývěsek. 

Sběr nebezpečných složek odpadu

Dne  9.11.2014  v neděli proběhne  ve  Čtveříně  a  v Doubí  ambulantní  sběr
nebezpečných složek komunálního odpadu: 

2



 

V Doubí u Jednoty od 10,15 - 10,25

Ve Čtveříně u autobusové zastávky 11,05 - 11,15

Přijímány budou následující druhy odpadů:

 Léky všeho druhu včetně mastí
 Domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředidla, kyseliny, louhy…) 
 Zbytky starých barev, obaly od barev
 Televizory, ledničky, zářivky
 Všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií, článků
 Upotřebené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l)
 Olejové filtry a další zaolejovaný materiál

Občané předloží před předáním odpadu občanský průkaz.

Zvonění k uctění památky zesnulých

Rádi bychom upozornili  občany na možnost  využití  opraveného zvonícího zařízení

v kapličce  v Doubí.  Pokud  by  mněl  někdo  z občanů  zájem  o  zvonění  k uctění  památky

zesnulého může o tuto službu požádat na obecním úřadě. 

Společenské a kulturní akce

 Lampionový průvod

Lampionový průvod plánovaný na konec září se z důvodů nepříznivého počasí

nekonal, proto se akce uskuteční (v případě příznivého počasí) v pátek 17. října 2014.

Zveme všechny malé i velké. Sraz s lampiony v 18,25 hod ve Čtveříně u zvonice a v

Doubí u kapličky. Odtud půjdou průvody ke Kulturáčku, kde se setkají. U Kulturáčku

bude venku připraveno krátké promítání pro děti a malé občerstvení. Doporučujeme

vzít s sebou deku.

 Ve  středu  22.10.2014  se  v budově  OÚ  uskuteční  „Setkání  se  švýcarskou  firmou

JUST“.  Během hodinové  akce  budou přestaveny a  nabízeny bylinné  výrobky této

firmy. 

3



 Zájezd do Polska   
Dne 8.11.2014 v sobotu se uskuteční zájezd do Polska. Cílem bude opět město

Kudowa Zdroj. Odjezd bude v 6:35 ze Čtveřína v 6:30 z Doubí.  Nákupy na místní

tržnici  je  možné  platit  v českých korunách.  Od účastníků  se bude  předem vybírat

příspěvek na dopravu 100Kč. Přihlásit se k účasti a zaplatit poplatek můžete na OÚ u

paní Preislerové.

 Zájezd do Divadla Spejbla a Hurvínka v Praze

Obecní  úřad  pořádá  zájezd  do  Divadla  Spejbla  a  Hurvínka  v  Praze  na

přestavení  Hurvínkův Mikuláš.  (jedná se o jiné představení,  než jsme navštívili

v loňském roce). Děti do 15 let s trvalým pobytem ve Čtveříně mají vstupenky

zdarma, rodiče a děti z jiných obcí budou platit 170Kč za vstupenku. Dopravu

hradí OÚ pro všechny.  Vstupenky můžete  objednat,  zaplatit  a  vyzvednout  na

Obecním úřadě u paní Preislerové. 

  Zájezd  se  uskuteční  v  neděli  30.  listopadu  2014.  Odjezd  z  Doubí  od

autobusové zastávky v 7:55, ze Čtveřína od zvonice v 8:00. Představení začíná v 10:30

a končí ve 12:00. Předpokládaný návrat kolem 13:30. Doporučujeme svačinu s sebou

nebo je možné o přestávce navštívit divadelní bufet.

Zasílání informací formou SMS

Upozorňujeme občany na možnost zasílání aktuálních informací z OÚ (konání schůzí, 

kulturních akcí...) formou SMS na mobilní telefon. Zájemci o tuto službu mohou sdělit číslo 

svého mobilního telefonu na OÚ paní Preislerové.

Obecní zpravodaj Čtveřín – Doubí 
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ  00672092, vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913

4


	Nahlédnutí do matriky
	Od začátku roku do konce září zemřelo 6 osob, narodily se 4 děti, 25 občanů se přistěhovalo a 7 odstěhovalo.
	Volby
	Ve dnech 10. - 11. 10. 2014 se konaly volby do obecních zastupitelstev.
	Sběr nebezpečných složek odpadu
	Zvonění k uctění památky zesnulých
	Společenské a kulturní akce
	Obecní úřad pořádá zájezd do Divadla Spejbla a Hurvínka v Praze na přestavení Hurvínkův Mikuláš. (jedná se o jiné představení, než jsme navštívili v loňském roce). Děti do 15 let s trvalým pobytem ve Čtveříně mají vstupenky zdarma, rodiče a děti z jiných obcí budou platit 170Kč za vstupenku. Dopravu hradí OÚ pro všechny. Vstupenky můžete objednat, zaplatit a vyzvednout na Obecním úřadě u paní Preislerové.
	Zájezd se uskuteční v neděli 30. listopadu 2014. Odjezd z Doubí od autobusové zastávky v 7:55, ze Čtveřína od zvonice v 8:00. Představení začíná v 10:30 a končí ve 12:00. Předpokládaný návrat kolem 13:30. Doporučujeme svačinu s sebou nebo je možné o přestávce navštívit divadelní bufet.

	Zasílání informací formou SMS

